;

Brixinnorum hic B. c
)
ab B. C. d

)
deest ed. e

)
extol-

lere C. f
)

similiter B. S) Data B. C.

1) Unde sumptum sit, nescio. 2) Baruc 2, 23. 3) Ps. 90, 13. 4) I)e Leopardi Actis cf.

40 iam supra ad nr. 470
;
nos ipsi etiam alio loco de his fusius disseremus. 5) Verba transsumtus potiora

hic in adnotatione ponimus: (S. N.) Ego Hubaldus filius conciam Frenecti notarii de Sancto Pietro

Vallis Here civis Pisanus imperiali auctoritate notarius atque iudex ordinarius autentichum huius sen-

tentie scripte in Actis et gestis dicti serenissimi principis domini Henrici Dei gratia Romanorum regis

semper augusti per Leopardum Frenecti de Pisis notarium cammere dicti domini regis non vitiatum,

45 non corruptum, non abrasum nec in aliqua parte sui abolitum vel cancellatum vidi et legi una cum

infrascriptis notariis de verbo ad verbum coram nobile et sapiente milite domino Tebaldo de Guarinis

de Fabriano Pis(anorum) potestate et una cum infrascriptis notariis et testibus fideliter adscultavi et
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Numeros capitum adiecimus nos. Cap. 5 in solo 2 servatur. Cf. Böhmer, Heg.

Heinr. 426 a. (P. deest.)

Henricus a Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad certitudinem presen-

tium et memoriam futurorum.

1 . Regimini sacri Romani imperii disponente Domino presidentes pacem et

iustitiam dulcedine clementie limitatam in cunctis nostris actibus libenter amplectimur

ac sic pacem ipsam singulis eiusdem imperii fidelibus sollicitis studiis impertimur, ut

ea cpie agimus in recta statera indicii et in libra equitatis ad vindictam malefactorum,

laudem vero bonorum 1 semper mitigato rigore prout expedit appendamus. Nam
iustitia et pax, misericordia et veritas adeo insimul amplexe sunt et tam perfecte

caritatis gluctino copulate tamque b nexu individue unionis astricte, quod scissure cuiusvis

materiam non agnoscunt nec divisionis incommoda patiuntur. Dissipentur igitur eiusdem

imperii inimici et hostes, et sicut cera fluit a facie ignis, sic pereant pertinaces in malo,

exultent iusti et fideles in sinu eiusdem imperii et in letitia delectentur 2
,

ita quod pro

culpa supplicium et pro virtute premium singulis tribuatur.

2. Dudum siquidem, postquam ad Ytalie partes Deo duce pervenimus, ad hoc

studia nostra convertimus et ad hoc precipue regalis sollicitudo providit, ut quibus-

cunque partialitatum et discordiarum erroribus
,

quos per totius Lombardie partes dis-

pendiose pululare conspeximus 0
,

falce rectitudinis et mansuetudinis quasi totaliter